
MADE in CHINA- EN 60335-2-29

GYSPACK 660

START PROTECTION POWER 
SUPPLY

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak 
Battery

28 Ah 12 V 640 A 1200 A 1900 A EXTERNAL 
12 V DC / 2A DC 12 V DC 200 A 35 x 19 x 40 13,5

 Automatická nabíječka 230V /12V Plovoucí: pro bezobslužné nabíjení interní baterie.
   - Nabijte baterii až na 100 %, čímž maximalizujete její životnost a účinnost.
   - Lze ponechat trvale na hlavním (Gyspack je třeba po každém provozu nabít).

, aby nedošlo k nesprávnému použití. Tlačítko zapnutí/vypnutí 
 Alarmový signál v případě přepólování.
 Měděné kabely 2 x 1,30 m, ø 25 mm² s izolovanými svorkami 600 A.
 Vybaveno snadno vyměnitelnou externí pojistkou (náhradní pojistka je součástí dodávky).

PROFESIONÁLNÍ STROJ

AUTO
POSILOVAČ

12 V
Ref. 027862
Ref. 027879 

2 na 1: Startér a napájecí zdroj.
• Okamžitě nastartuje motocykl, osobní automobil, obytný vůz bez rizika pro elektroniku vozidla.
• Napájí všechna elektrická zařízení stejnosměrným napětím 12 V díky interní baterii s 
   kapacitou 28 Ah.
• Přídavné světlo usnadňující viditelnost během provozu.

www.gys.fr

 GYSPACK 660 okamžitě startuje osobní automobily, obytné vozy, 
dodávky, benzín nebo naftu (špičkový proud je 640A/1900A).

SAMOSTATNÝ STARTÉR

 Výkonná integrovaná baterie o kapacitě 28 Ah promění GYSPACK 
660 ve velmi užitečný přenosný 12V zdroj pro mnoho elektrických
zařízení: TV, světla, notebooky atd...

 
4 W
72 h

15 W
19 h

9 W
32 h

24 W
12 h

80 W
3,5 h

NAPÁJENÍ

 GYSPACK 660 je vhodný pro použití v noci nebo v prostředí se slabým 
osvětlením a obsahuje světlo složené ze 7 výkonných LED diod (7x 3,6 W).

INTEGROVANÉ LED SVĚTLO

 GYSPACK 660 je vybaven displejem, který ukazuje stav nabití interní 
baterie.

INTEGROVANÝ TESTER

1.3 m - 25 mm2                600 A

Vnitřní olověná 
baterie

 DLOUHÁ ŽIVOTNOST

Dodáváno s Pojistky
(nejsou součástí dodávky)

12V nabíječka   
ref. 027992

200 A (x2) 
ref. 054547


